

[Strona internetowa DRMG]

Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o sygnaturze M/PN/070/2019/KW pn. „Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Kreowania Wizerunku w (dawniej: Zespołu Szkół Zawodowych nr 9) w Gdańsku Al. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego (dawniej: Dąbrowszczaków) 35 w zakresie dostosowania obiektu do wymogów pożarowych wraz z robotami towarzyszącymi”.

W związku z zapytaniem oferenta w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt M/PN/070/2019/KW pn.: „Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Kreowania Wizerunku w (dawniej: Zespołu Szkół Zawodowych nr 9) w Gdańsku Al. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego (dawniej: Dąbrowszczaków) 35 w zakresie dostosowania obiektu do wymogów pożarowych wraz z robotami towarzyszącymi” Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących drzwi wewnętrznych przeznaczonych do wymiany.

W przedmiarze robót o nazwie: „stolarka drzwiowa i malowanie korytarzy” w poz. 6 – jest mowa o wymiarze 172,2 m² drzwi tj. 84 szt. o wymiarze skrzydła 0,9x2,0 m.

Natomiast w zestawieniu stolarki załączonym do projektu nie ma takich drzwi. Jeżeli chodzi o drzwi do pomieszczeń to z dokumentacji wynika, że do wymiany przeznaczonych jest 11 szt. drzwi, ale ppoż. i aluminiowych, a nie płytowych jak pisze to w przedmiarze. Która z informacji jest prawdziwa? Proszę o informację dotyczącą właściwej ilości jak i typu drzwi wewnętrznych przeznaczonych do wymiany.

Odpowiedź:

Informujemy, że w ww. zestawieniu stolarki ujęte są elementy wykazane w przedmiarze pn. „przedm_ppoz-budowlana”. W przedmiarze o nazwie „stolarka drzwiowa i malowanie korytarzy” zostały ujęte roboty dodatkowe, do których nie ma dokumentacji projektowej. Zamawiający oznajmia, że należy wykonać roboty wymienione we wszystkich przedmiarach robót.



Pytanie nr 2

Proszę o informację czego dotyczy poz. 13 z przedmiaru robót o nazwie „przedm_ppoz-sanitarna”. Ww. pozycja określa montaż 5 szt. szafek hydrantowych, natomiast poz. 12 określa montaż 14 szt. hydrantów. Z doświadczenia wiemy, że hydranty montuje się razem z szafkami, więc skoro pozycja 12 określa montaż 14 hydrantów z szafkami (ilości zgodne z dokumentacją rysunkową projektu), to czego dotyczy poz. 13 tego przedmiaru?

Odpowiedź:

Oznajmiamy, że jest 5 nowoprojektowanych hydrantów i 9 hydrantów do zmiany z DN 52 na DN 25. Łącznie do zamontowania jest 14 hydrantów z szafkami.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz